１」

令和 ４年１１月 ８日

関 係 各 位

競技力強化委員会

【２０２３年シニアＮＴ選手の国際大会派遣について(通知)】

表記について下記のとおり通知致します。

記

１ 派遣対象試合および選考方法

(1)   2023ＷＣシリーズ

 2023NT選考基準のもと選出されたシニア NT男女各最大６名のうち

   ア  序列１位～４位は最大３試合

  イ 序列５位、６位は最大２試合

   に派遣するものとする。出場する試合については、序列１位から選択していくもの

とし、選択の期限については各試合のエントリー締め切りの２週間前とする。

 (2) アジア大陸予選会・アジア競技大会・世界選手権大会

   2023 シニア NT が出場したＷＣ１試合（ファイナルを除く）で得たワールドカップ

ポイントのうち、ポイントが高い２試合の合計点で序列を決定し、各試合における出

場可能人数に応じて上位者から派遣する。

２ 選手の補充

 上記大会において欠員が生じた場合は、速やかに競技力強化委員会を開催して補充の

可否について協議するものとする。

以上